Buslinie 269 Fahrplane & Netzkarten

ini Sebnitz Busbahnhof - Kirnitzschtal Abzw .

Die Buslinie 269 (Sebnitz Busbahnhof - Kirnitzschtal Abzw Ottendorf) hat 7 Routen

(1) Sebnitz Bahnhof: 05:07-09:27(2) Hertigswalde Ortsmitte: 18:10(3) Kirnitzschtal Abzw Ottendorf: 18:51(4) Sebnitz
Hertigswalder StralRe: 06:46-07:25(5) Hinterhermsdorf Erbgericht: 06:15-18:10(6) Sebnitz Busbahnhof: 05:57-16:27(7)
Ottendorf Steinbruch: 06:33-07:12

Verwende Moovit, um die nachste Station der Buslinie 269 zu finden und um zu erfahren wann die ndchste Buslinie 269
kommt.

Richtung: Sebnitz Bahnhof Buslinie 269 Fahrplane
18 Haltestellen Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Bahnhof

Montag 05:07-09:27
Hinterhermsdorf Erbgericht Dienstag 05:07-09:27

) Mittwoch 05:07-09:27

Hinterhermsdorf Hoffnung

Donnerstag 05:07-09:27
Hinterhermsdorf Zeltplatz

Freitag 05:07-09:27
Saupsdorf Saupsdorfer Raumicht

Samstag Kein Betrieb
Saupsdorf Raumichtmiihle ) )

Sonntag Kein Betrieb
Saupsdorf Sturmbauers Eck
Kirnitzschtal Zum Thorwald
Kirnitzschtal Buschmiihle Buslinie 269 Info

Richtung: Sebnitz Bahnhof

Fahrtdauer: 29 Min

Ottendorf Ottendorfer Hiitte Linien Informationen:

Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Gasthaus
Hertigswalde Siedlung
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Sebnitz Busbahnhof

Sebnitz Markt

Sebnitz Bahnhof


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8815778/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DDresden&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-269-Dresden-5796-3764168-259326414-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3764168_259326414%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259326414%26li%3D8815778%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_269_Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf_Dresden_View

Richtung: Hertigswalde Ortsmitte

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Sebnitz Busbahnhof
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Siedlung
Ottendorf Gasthaus
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Ottendorfer Hiitte
Ottendorf Steinbruch

Hertigswalde Ortsmitte

Richtung: Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Sebnitz Busbahnhof
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Siedlung
Ottendorf Gasthaus
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Ottendorfer Hiitte
Ottendorf Steinbruch

Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Richtung: Sebnitz Hertigswalder Stra3e

12 Haltestellen

Buslinie 269 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Hertigswalde Ortsmitte

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

Richtung: Hertigswalde Ortsmitte
Stationen: 9

Fahrtdauer: 21 Min

Linien Informationen:

Buslinie 269 Fahrplane

18:10
18:10
18:10
18:10
18:10
Kein Betrieb

Kein Betrieb

Abfahrzeiten in Richtung Kirnitzschtal Abzw

Ottendorf

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

Richtung: Kirnitzschtal Abzw Ottendorf
Stationen: 9

Fahrtdauer: 15 Min

Linien Informationen:

Buslinie 269 Fahrplane

18:51

18:51

18:51

18:51

18:51

08:47-17:47

08:47-17:47


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8816530/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf
https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8816529/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf

Ottendorf Steinbruch
Ottendorf Ottendorfer Hiitte
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Gasthaus
Hertigswalde Siedlung
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Schandauer Stralle
Sebnitz Gartenstralle
Sebnitz Bahnhof

Sebnitz Hertigswalder Strale

Richtung: Hinterhermsdorf Erbgericht

16 Haltestellen

Sebnitz Busbahnhof
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Siedlung
Ottendorf Gasthaus
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Ottendorfer Hiitte
Ottendorf Steinbruch
Kirnitzschtal Abzw Ottendorf
Kirnitzschtal Zum Thorwald
Saupsdorf Sturmbauers Eck
Saupsdorf Raumichtmiihle
Hinterhermsdorf Hirschewaldweg
Hinterhermsdorf Zeltplatz

Hinterhermsdorf Hoffnung

Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Hertigswalder

Stralle

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

Richtung: Sebnitz Hertigswalder Stralle

Stationen: 12
Fahrtdauer: 23 Min
Linien Informationen:

Buslinie 269 Fahrplane

06:46-07:25
06:46-07:25
06:46-07:25
06:46-07:25
06:46-07:25
Kein Betrieb

Kein Betrieb

Abfahrzeiten in Richtung Hinterhermsdorf Erbgericht

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

Richtung: Hinterhermsdorf Erbgericht
Stationen: 16

Fahrtdauer: 25 Min

Linien Informationen:

06:15-18:10
06:15-18:10
06:15-18:10
06:15-18:10
06:15-18:10

10:07

10:07


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8815777/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf
https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8816218/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf

Hinterhermsdorf Erbgericht

Richtung: Sebnitz Busbahnhof

16 Haltestellen

Hinterhermsdorf Erbgericht
Hinterhermsdorf Hoffnung
Hinterhermsdorf Zeltplatz
Saupsdorf Saupsdorfer Rdumicht
Saupsdorf Raumichtmiihle
Saupsdorf Sturmbauers Eck
Kirnitzschtal Zum Thorwald
Kirnitzschtal Buschmiihle
Ottendorf Steinbruch
Ottendorf Ottendorfer Hiitte
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Gasthaus
Hertigswalde Siedlung
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Abzw Ottendorf

Sebnitz Busbahnhof

Richtung: Ottendorf Steinbruch

8 Haltestellen

Sebnitz Busbahnhof
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Hertigswalde Morgenréte
Hertigswalde Siedlung
Ottendorf Gasthaus
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Ottendorfer Hiitte

Ottendorf Steinbruch

Buslinie 269 Fahrplane

Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Busbahnhof

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

Richtung: Sebnitz Busbahnhof
Stationen: 16

Fahrtdauer: 21 Min

Linien Informationen:

Buslinie 269 Fahrplane

05:57-16:27

05:57-16:27

05:57-16:27

05:57-16:27

05:57-16:27

08:08-19:21

08:08-19:21

Abfahrzeiten in Richtung Ottendorf Steinbruch

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Buslinie 269 Info

06:33-07:12
06:33-07:12
06:33-07:12
06:33-07:12
06:33-07:12
Kein Betrieb

Kein Betrieb


https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8816378/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf
https://moovitapp.com/tripplan/dresden-5796/lines/269/259326414/8816379/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sebnitz%20Busbahnhof%20-%20Kirnitzschtal%20Abzw%20Ottendorf

Richtung: Ottendorf Steinbruch
Stationen: 8

Fahrtdauer: 12 Min

Linien Informationen:

Buslinie 269 Offline Fahrplane und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfiigung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrplane oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt fiir Schritt Wegangaben fiir
alle offentlichen Verkehrsmittel in Dresden zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten



