

Sebnitz Busbahnhof - Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Hol Dir Die App

Kein Betrieb

Kein Betrieb

Die Buslinie 269 (Sebnitz Busbahnhof - Kirnitzschtal Abzw Ottendorf) hat 7 Routen

(1) Sebnitz Bahnhof: 05:07-09:27(2) Hertigswalde Ortsmitte: 18:10(3) Kirnitzschtal Abzw Ottendorf: 18:51(4) Sebnitz Hertigswalder Straße: 06:46-07:25(5) Hinterhermsdorf Erbgericht: 06:15-18:10(6) Sebnitz Busbahnhof: 05:57-16:27(7) Ottendorf Steinbruch: 06:33-07:12

Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 269 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 269 kommt.

Richtung: Sebnitz Bahnhof

18 Haltestellen

LINIENPLAN ANZEIGEN

Hinterhermsdorf Erbgericht

Hinterhermsdorf Hoffnung

Hinterhermsdorf Zeltplatz

Saupsdorf Saupsdorfer Räumicht

Saupsdorf Räumichtmühle

Saupsdorf Sturmbauers Eck

Kirnitzschtal Zum Thorwald

Kirnitzschtal Buschmühle

Ottendorf Steinbruch

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Gasthaus

Hertigswalde Siedlung

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Sebnitz Busbahnhof

Sebnitz Markt

Sebnitz Bahnhof

Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Bahnhof		
05:07-09:27		
05:07-09:27		
05:07-09:27		
05:07-09:27		
05:07-09:27		

Buslinie 269 Info

Samstag

Sonntag

Richtung: Sebnitz Bahnhof

Stationen: 18 Fahrtdauer: 29 Min Linien Informationen:

Buslinie 269 Fahrpläne

Richtung: Hertigswalde Ortsmitte

9 Haltestellen LINIENPLAN ANZEIGEN

Sebnitz Busbahnhof

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Siedlung

Ottendorf Gasthaus

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Steinbruch

Hertigswalde Ortsmitte

Buslinie 269 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Hertigswalde Ortsmitte

Montag	18:10
Dienstag	18:10
Mittwoch	18:10
Donnerstag	18:10
Freitag	18:10
Samstag	Kein Betrieb
Sonntag	Kein Betrieb

Buslinie 269 Info

Richtung: Hertigswalde Ortsmitte

Stationen: 9

Fahrtdauer: 21 Min **Linien Informationen:**

Richtung: Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

9 Haltestellen <u>LINIENPLAN ANZEIGEN</u>

Sebnitz Busbahnhof

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Siedlung

Ottendorf Gasthaus

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Steinbruch

Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Buslinie 269 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Montag	18:51
Dienstag	18:51
Mittwoch	18:51
Donnerstag	18:51
Freitag	18:51
Samstag	08:47-17:47
Sonntag	08:47-17:47

Buslinie 269 Info

Richtung: Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Stationen: 9

Fahrtdauer: 15 Min Linien Informationen:

<u>LINIENPLAN ANZEIGEN</u>
Ottendorf Steinbruch
Ottendorf Ottendorfer Hütte
Ottendorf Ortsmitte
Ottendorf Gasthaus
Hertigswalde Siedlung
Hertigswalde Morgenröte
Hertigswalde Abzw Ottendorf
Sebnitz Busbahnhof
Sebnitz Schandauer Straße
Sebnitz Gartenstraße
Sebnitz Bahnhof
Sebnitz Hertigswalder Straße

Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Hertigswalder Straße	
Montag	06:46-07:25
Dienstag	06:46-07:25
Mittwoch	06:46-07:25
Donnerstag	06:46-07:25
Freitag	06:46-07:25
Samstag	Kein Betrieb
Sonntag	Kein Betrieb

Buslinie 269 Info

Richtung: Sebnitz Hertigswalder Straße

Stationen: 12 Fahrtdauer: 23 Min Linien Informationen:

Richtung:	Hinterhermsdo	orf Erbgericht
-----------	---------------	----------------

16 Haltestellen LINIENPLAN ANZEIGEN

Sebnitz Busbahnhof

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Siedlung

Ottendorf Gasthaus

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Steinbruch

Kirnitzschtal Abzw Ottendorf

Kirnitzschtal Zum Thorwald

Saupsdorf Sturmbauers Eck

Saupsdorf Räumichtmühle

Hinterhermsdorf Hirschewaldweg

Hinterhermsdorf Zeltplatz

Hinterhermsdorf Hoffnung

Buslinie	269	Fahrp	oläne
----------	-----	-------	-------

Abfahrzeiten in Richtung Hinterhermsdorf Erbgericht	
Montag	06:15-18:10
Dienstag	06:15-18:10
Mittwoch	06:15-18:10
Donnerstag	06:15-18:10
Freitag	06:15-18:10
Samstag	10:07
Sonntag	10:07

Buslinie 269 Info

Richtung: Hinterhermsdorf Erbgericht

Stationen: 16 Fahrtdauer: 25 Min Linien Informationen:

Richtung: Sebnitz Busbahnhof

16 Haltestellen LINIENPLAN ANZEIGEN

Hinterhermsdorf Erbgericht

Hinterhermsdorf Hoffnung

Hinterhermsdorf Zeltplatz

Saupsdorf Saupsdorfer Räumicht

Saupsdorf Räumichtmühle

Saupsdorf Sturmbauers Eck

Kirnitzschtal Zum Thorwald

Kirnitzschtal Buschmühle

Ottendorf Steinbruch

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Gasthaus

Hertigswalde Siedlung

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Sebnitz Busbahnhof

Buslinie 2	69 Fal	nrpläne
------------	--------	---------

Abfahrzeiten in Richtung Sebnitz Busbahnhof

Asiam Zeiten in Montang Gesintz Bassaminor	
Montag	05:57-16:27
Dienstag	05:57-16:27
Mittwoch	05:57-16:27
Donnerstag	05:57-16:27
Freitag	05:57-16:27
Samstag	08:08-19:21
Sonntag	08:08-19:21

Buslinie 269 Info

Richtung: Sebnitz Busbahnhof

Stationen: 16 Fahrtdauer: 21 Min Linien Informationen:

Richtung: Ottendorf Steinbruch

8 Haltestellen <u>LINIENPLAN ANZEIGEN</u>

Sebnitz Busbahnhof

Hertigswalde Abzw Ottendorf

Hertigswalde Morgenröte

Hertigswalde Siedlung

Ottendorf Gasthaus

Ottendorf Ortsmitte

Ottendorf Ottendorfer Hütte

Ottendorf Steinbruch

Buslinie 269 Fahrpläne

Abfahrzeiten in Richtung Ottendorf Steinbruch

Montag	06:33-07:12
Dienstag	06:33-07:12
Mittwoch	06:33-07:12
Donnerstag	06:33-07:12
Freitag	06:33-07:12
Samstag	Kein Betrieb
Sonntag	Kein Betrieb

Buslinie 269 Info

Richtung: Ottendorf Steinbruch

Stationen: 8

Fahrtdauer: 12 Min Linien Informationen:

Buslinie 269 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Dresden zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten